
26. 11. 2023 
17:00 HOD

24. 11. 2023 
18:00 HOD

TENTO TÝDEN

HRAJEME

M A G A Z Í N  P A R D U B I C K É H O  H O K E J E  |  9 .  Č Í S L O

TENTO TÝDEN

HRAJEME

DOMA

VENKU

TOMÁŠ HYKA

TAXIKÁŘ MEZI DOSPĚLÝMI

REPREZENTACE U16

DANIEL HERČÍK



D+D REAL je jedna z nejvýznamnějších 

developerských společností na českém 

trhu. Vznikla na přelomu milénia na základě 

nových podnikatelských aktivit Petra 

Dědka. Jejím hlavním oborem podnikání je 

developerská a investiční činnost v oblasti 

komerčních i bytových nemovitostí.

VÝZNAMNÉ MILNÍKY 
V HISTORII D+D REAL:

2000
založení společnosti

2001 - 2004
pořízení lukrativních nemovitostí 

v regionu sídla společnosti, nájemní 
prostory pro renomované banky 

a pojišťovny  (nájemci: ČSOB, Česká 
spořitelna, GE Money Bank, Komerční 

banka, Česká pojišťovna, Kooperativa 
pojišťovna)

2005
výstavba a pronájem logistické haly: Rezervní 

sklad náhradních dílů Škoda Parts Centrum 
ve východní průmyslové zóně Plazy - Mladá 

Boleslav, počátek obchodního partnerství 
se ŠKODA AUTO a.s.

2007
výstavba bytových domů ve Vrchlabí s následným 

prodejem bytů do osobního vlastnictví

2008 – 2016
výstavba a pronájem 5 hal logistického areálu D+D PARK 

PARDUBICE v průmyslové zóně Zelená louka Pardubice - 
Semtín (developerský projekt pro D+D Park Pardubice a.s.)

2012 – 2014
výstavba a pronájem 4 hal logistického areálu D+D PARK 

KOSMONOSY (developerský projekt pro D+D Park Kosmonosy a.s.)

2017
výstavba a pronájem 2 hal logistického areálu D+D PARK BRODCE 

(developerský projekt pro D+D Park Brodce s.r.o.)

2019 – 2020
výstavba nového sídla společností DD GROUP ve Vrchlabí

D+D REAL zajišťuje výstavbu výrobních a skladových prostor, prodejních ploch, hotelů, 

bytových domů a rekreačních zařízení. Je spolehlivým dodavatelem služeb spojených 

se správou a údržbou nemovitostí. Významně podporuje kulturu a sport. V roce 2012 

se stala titulárním sponzorem jednoho z nejvýznamnějších profesionálních golfových 

turnajů v rámci European Challenge Tour a v roce 2014 rozšířila sponzoring o turnaj 

D+D REAL Czech Masters ze série European Tour. Je také hlavním partnerem 

Divadelního klubu ve Vrchlabí. V roce 2020 se stává D+D REAL generálním 

partnerem hokejového klubu Dynamo Pardubice. 

www.ddreal.cz
+420 499 624 543 ddreal@ddreal.cz

D+D REAL, s.r.o., Lánovská 1690, 543 01 Vrchlabí

DD-Real_Inzerce_148x210.indd   1DD-Real_Inzerce_148x210.indd   1 15.09.2020   9:5715.09.2020   9:57

GENERÁLNÍ PARTNER



PUK | 3

Z kabiny A-týmu

Svěřenci Václava Varadi za sebou mají nabitý tý-
den. Po úspěšném výjezdu do Tampere zavítalo 
Dynamo do Plzně. Na ledě desátého týmu extra-
ligové tabulky si s chutí zastřílelo. Při výhře 6:1 se 
prvním hattrickem v  pardubickém dresu blýskl 
Robert Říčka, který navíc všechny tři branky vstře-
lil v přesilové hře. Další branky přidali Robert Kou-
sal, Matej Paulovič a Patrik Poulíček. 

„Chtěl bych klukům poděkovat za dnešní výkon. 
Určitě jsme čekali náročný vstup do utkání, čekali 
jsme, že na nás budou chtít domácí vletět a vytvo-
řit si příležitosti. My jsem rádi, že jme využili pře-
silovou hru, ta nám dala malinkou kapsu a vedení 
1:0. Děkujeme za parádní atmosféru, které tady 
byla, my jsme spokojeni s  vítězstvím, které nám 
dodá síly do dalšího utkání, které se blíží v  ne-
děli,“ hodnotil utkání v Plzní hlavní trenér Václav 
Varaďa.

Právě v  neděli zavítal do Pardubic dobře hrající 
Liberec. Ačkoli měli domácí Pardubáci více ze hry 
a dostávali se do jedné šance za druhou, na mladé-
ho brankáře Daniela Krále si přišli pouze dvakrát. 
Na druhé straně Bílí tygři vytěžili z  minima maxi-
mum. O  jejich tříbodové výhře rozhodl 54 vteřin 
před závěrečnou sirénou individuální akcí Tomáš 
Filippi. Dynamo tak poprvé v sezóně na domácím 
ledě padlo.

Porážka však s  týmem před odvetným utkáním 
osmifinále Ligy mistrů neotřásla. Ačkoli Ilves měl 
v  úvodu utkání převahu a  zaslouženě šel do ve-
dení, Dynamo dokázalo se silným finským celkem 

držet krok. Díky brankám Martina Kauta a Adama 
Musila navíc nepustilo Ilves Tampere do výrazněj-
šího vedení a v závěru si v klidu pohlídalo remízu 
2:2 a  s  tím i  postup mezi nejlepších osm evrop-
ských celků. V součtu obou zápasů porazily Par-
dubice Ilves 5:3.

Z kabiny B-týmu

Dynamu B se pod vedením trenéra Tomáše Jirků 
daří. Další cennou výhru si připsal proti Přerovu. 
Ten se v  posledních kolech trápí, čehož využilo 
také Dynamo.

Na domácím ledě zapsalo cennou výhru 4:1, na 
které se podíleli Michal Pochobradský, Karel Ne-
dbal, Tomáš Urban a  Tomáš Kaut. B tým se díky 
třetí tříbodové výhře pod novým trenérem dostal 
už na desáté místo v tabulce zaručující postup do 
vyřazovacích bojů. Celkově šlo už o pátou domá-
cí výhru B týmu v řadě.

„Velká spokojenost za tři body. Hlavně za třetí tře-
tinu posílám velkou pochvalu do kabiny, protože 
jsme ji odehráli jako zkušený mančaft a soupeře 
jsme víceméně k ničemu nepustili,“ říkal po zápa-
se trenér Tomáš Jirků.

Na výhru nad Přerovem však jeho svěřenci ne-
dokázali navázat v dalším domácím zápase proti 
Jihlavě. Ta nedovolila béčku ani jednu branku 
a  domů si zaslouženě odvezla všechny tři body 
za výhru 3:0. 

„Myslím si, že kdyby zápas trval další dvě třetiny, 
tak jsme gól stejně nedali,“ řekl k utkání s Jihlavou 

Z KABINY



4  | PUK Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost!
Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře.

DYNAMO300
ZÍSKEJTE REGISTRAČNÍ 

BONUS 300 KČ!



5  | PUK

TOMÁŠ HYKA #38
7 zápasů

7 kanadských bodů (1+6)

20 zápasů

16 kanadských bodů (8+8)



PUK | 6

HÝČA V LIZE MISTRŮ

HÝČA V AKTUÁLNÍ EXTRALIGOVÉ SEZONĚ

VĚK

ZÁPASY V EXTRALIZE

MÍSTO NAROZENÍ

7 zápasů

7 kanadských bodů (1+6)

20 zápasů

16 kanadských bodů (8+8)



7  | PUK

Oblíbený stadion: 
Náš domácí v Pardubicích. Hraje se tu dobře, je skvělá atmosféra, takže určitě Pardubice.

Nejlepší moment kariéry: 
Urcitě můj první gól v NHL. Podařilo se mi to na domácím ledě proti Vancouveru asi ve druhém 
střídání třetího zápasu.

Oblíbený klub v NHL: 
Vegas, protože mi dali šanci zahrát si v NHL.

Hokejový vzor: 
Určitě můj táta a Jaromír Jágr.

Aktuálně nejlepší hokejista světa: 
Connor McDavid. Je to hráč, který absolutně nemá konkurenci.

Oblíbený fotbalový klub: 
Chelsea, hlavně díky Didieru Drogbovi, Franku Lampardovi a Petru Čechovi.

Ideální oběd před zápasem: 
Rýže s kuřecím a salát.

Oblíbená dovolená: 
Maledivy, Dubai.

Oblíbená restaurace v Pardubicích a jídlo tam: 
Rád chodím do Galerie Cafe a Yobi.

Oblíbený film/seriál: 
Seriály určitě Přátelé a Vikingové. Film asi Zachraňte vojína Ryana.

Oblíbený sport mimo hokeje: 
Fotbal.

Nejoblíbenější interpret: 
Jednoho nejoblíbenějšího nemám.

Vysněná pětka: 
Connor McDavid, Sidney Crosby, Erik Karlsson, jako ochránce by byl Dustin Byfuglien a v bran-
ce Marc-Andre Fleury.

HÝČOVO NEJ



PUK | 8

Záliba v módě

Kde se vzala ta tvoje vášeň pro módu?
Těžko říct. Asi už v Boleslavi jsem se začal lépe oblékat a postupem 
času jsem sledoval různé trendy. Pomáhá mi samozřejmě i manželka. 

Čerpáš třeba inspiraci i mezi sportovci? 
Určitě jo. Na sociálních sítích vidím, kdo co nosí a zajímá mě to. Řekl 
bych, že z toho i nejvíce čerpám. 

Říká se, že outfit dělají boty. Prozradíš, kolik párů doma máš?
Musím říct, že jich mám fakt hodně. Teď mám zrovna jedny vyhlédnu-
té, zatím mi to ale doma moc neprochází (smích).

Máš nějakou další část oblečení, na kterou si potrpíš?
Hodně mám rád hodinky a potrpím si i na trička. U hodinek mě baví 
sbírat různé kolekce, manželka už ale říká, že ani nemám čas je nosit. 
Já si ho ale vždy najdu (smích).



9  | PUK

Taxikář
mezi dospělými

DANIEL HERČÍK



PUK | 10

Odchovanec Kolína se do Pardubic přestěhoval 
za hokejem už ve třinácti letech a v posledních 
sezonách si tak plní sen. 

Nejvyšší cíle Daniela Herčíka leží ale především 
v extraligovém áčku. „Chtěl bych za Dynamo 
odehrát co nejvíce zápasů, záleží to jenom na 
mně,“ nevzdává svůj boj v nabité konkurenci.

V hokejové kariéře si ale člověk musí dávat 
postupné cíle, a produktivní křídelník by tak 
chtěl nejdříve hrát důležitou roli v B-týmu.

„Kabina loni fungovala bez problémů. Staří nás 
vzali parádně k sobě, jsme jedna parta. Do nové 
sezony máme tým poskládaný výborně. Všichni 
věříme, že letošní sezona bude lepší.“

Na co jste si nejvíc zvykal mezi dospělými?
Ze začátku mi hodně dělala problém síla, 
lepší fyzická připravenost. Ale loni už to bylo 
lepší a letos to bude v pohodě. Hodně jsem 
na tom zapracoval, těším se, až to budu moct 
ukazovat. Moje přednosti jsou v herním myšlení 
a zakončení.

Jak na sobě pracuje mladý hokejista mimo led?
Největším problémem u mě bylo běhání. Vždycky 
přes léto jsem na to myslel a snažil se trénovat 
trochu víc, abych to pak mohl ukázat na testech. 
To samé u silného středu těla nebo u síly rukou 
a nohou, to jsem zase doháněl v posilovně. I díky 
Honzovi Starému [kondiční trenér B-týmu] jsem 
se posunul, testy mi teď vyšly parádně. 

Bylo i kvůli tomuhle náročné naskočit do 
Chance ligy? Nebo váš přechod nebyl zas tak 
náročný díky zkušenostem z mládežnických 
reprezentací?
Juniorské reprezentace jsou ještě daleko 
rychlejší než extraliga nebo první liga. Akorát 

je tam problém právě s fyzickou připraveností. 
Není to tak fyzické, jako u dospělých. To je 
největší výzva, na jakou si hráč musí zvyknout.

A co je pro vás výzva do příští sezony? 
Určitě mám do budoucna ten nejvyšší cíl 
v podobě áčka. Chtěl bych za Dynamo v extralize 
odehrát co nejvíce zápasů, záleží to jenom na 
mně. Ale chci svými výkony hlavně pomoci 
týmu, aby se dařilo. Abychom se v Chance 
lize vyhnuli posledním příčkám a starostem 
o záchranu. Když budeme mít klidnou sezonu, 
my mladí se vedle starších kluků můžeme pořád 
zdokonalovat. To je právě můj cíl – co nejvíc se 
učit a zlepšovat.

Od koho nejvíce okoukáte? Kdo vám je 
vzorem? 
Kdybych měl říct jen dvě jména, tak to bude 
Bambus (Daniel Rákos) a Kauly (Tomáš Kaut). To 
jsou dva nejzkušenější kluci, útočníci. S oběma 
jsem si hodně sednul, takže spolu často 
probíráme hokej a různé věci okolo. Jsem moc 
rád, že jsem s nimi v jedné kabině.

V týmu je ale hned 13 hokejistů ročníku 2002 
nebo 2003. Může být i výhoda, že vám pořád 
zůstává taková juniorská mentalita?
Myslím si, že jo. Starší kluci vedle nás mládnou. 
(usmívá se) Slyší od nás různé vtipy a narážky, 
pak se toho chytnou a začínají se tomu smát 
taky. Takže si myslím, že jsou s námi rádi. (smích) 
A my jsme taky rádi, že je tam máme.

Nekomplikuje vám trochu týmový život 
dojíždění do Chrudimi?
Vůbec ne, vytvořili jsme si takovou skupinu 
už během suché přípravy. A na mě, jakožto 
na nejmladšího, zbyla pozice řidiče. Jezdíme 
já, Marek Voženílek, Dominik Hrníčko, Martin 
Kubíček. A ještě se k nám přidal Lukáš Valčík. Asi 

Ve dvaceti letech je nejmladším hráčem na soupisce béčka. Daniel Herčík už si ale 
v jedenácti zápasech vyzkoušel extraligu, a kromě toho naskočil taky do 36 utkání 
první ligy. Letos si chce v Chrudimi vybudovat stabilní pozici a říct si svými výkony 
o další šanci v prvním týmu. Dobře ví, že to nebude zadarmo.

Taxikář
mezi dospělými



11  | PUK

více se dozvíte 
v aktuálním čísle 
magazínu dynamo!

budu pořád řídit já a vozit je jako taxikář. (smích) 
To je moje role mimo led…

A co role v týmu? 
Pana Krále znám už delší dobu, vždycky uměl 
poznat, kde každý hráč vyniká. A trenéři zase mají 
přehled o nás všech mladých. Po mně vždycky 
chtěli, abych dával góly a tvořil hru směrem 
dopředu. Ale zároveň chci hrát spolehlivě i do 
obrany, v tom mi zase třeba hodně pomohl pan 
Rulík, který mě trénoval i na MS juniorů.

Věříte si třeba na druhou lajnu? Pardubická 
rezerva přes léto posílila, konkurence je 
o něco větší.
Doufám, že druhý nebo třetí útok bych mohl 
zvládnout. Trenéři se mnou počítají na křídlo – 
není to tak dávno, co jsem ještě v juniorce hrál 
centra –, ale vyhovuje mi, že u mantinelu mám 
větší volnost. Nemám tolik povinností v obraně 
a můžu se soustředit na to, v čem jsem nejlepší. 

Loňský rok byl pro vás ale dost hektický, ne?
Abych řekl pravdu, už jsem se docela těšil na 
úplný přechod do dospělého hokeje. Cestování 
mezi všemi těmi ligami bylo dost náročné. Když 
se nehrálo v Chrudimi, hrál jsem za juniorku. 
Když ne v Chrudimi, tak jsem jel s áčkem. Byl 
jsem za to moc rád. Mohl jsem hrát spoustu 
zápasů a pro mladého hráče je to super.

Jen k tomu patří i neustálé cestování a plánování, že?
Přesně tak. Jeden týden jsem jel snad pětkrát 
na Moravu, tam i zpátky. To už bylo náročné na 
hlavu. Ale co, únavu jsem nějak zvládl. Jenom se 
teď zkrátka těším, že budu v jednom týmu, mít 
v něm stálou pozici. Budu plnit plán jako všichni 
ostatní, můžu se víc soustředit na odpočinek 
i na tréninky mimo led. A obecně pracovat na 
vlastním rozvoji.

Celý text naleznete v 7. čísle magazínu 
Dynamo, které seženete v našem oficiálním 
fanshopu, v knihkupectví Amipa v Přelouči 
a na novinových stáncích v OC Grand a Hlavním 
vlakovém nádraží v Pardubicích. 

Cena jednoho výtisku je 98 korun.



PUK | 12



PUK | 13

Prodej vstupenek na první čtvrtfinálový duel s 
Lukko Rauma začíná v pátek 24. listopadu v 9:00. 
Majitelé permanentních vstupenek mají svá místa 
rezervovaná do úterý 28. listopadu 12:00, na 
čtvrtfinálové vstupenky mají 20% slevu. Poté 
proběhne krátká odstávka systému a v úterý 28. 
listopadu v 18:00 bude prodej znovu spuštěn i s 
uvolněnými rezervacemi permanentkářů, kteří si 
vstupenky na svá místa nezakoupili. Po opětovném 
spuštění prodeje vstupenek sleva na vstupenky 
permanentkářům zaniká.

Vstupenky můžete zakoupit ONLINE ZDE nebo na 
pokladnách enteria areny.

Hokejisté Pardubic při své čtvrté účasti v hokejové 
Lize mistrů poprvé zažívají účast ve vyřazovacích 
bojích. V základní části porazili norský Stavanger, 
švédskou Skellefteu a německý Ingolstadt. Po 
prodloužení prohráli v Ženevě, s Belfastem a Ilves 

Tampere na body nedosáhli. V tabulce tak obsadili 
konečné 11. místo.

V osmifinále svěřenci Václava Varadi vyřadili Ilves 
Tampere, když na půdě soupeře zvítězili 3:1 a v 
odvetě na domácím ledě remizovali 2:2. Historická 
jízda prestižní evropskou soutěží tak v Pardubicích 
pokračuje! Čtvrtfinálovým soupeřem Dynama je Lukko 
Rauma. Další finský celek se v základní části umístil na 
3. místě a v osmifinále vyřadil rakouský Innsbruck.

Dynamo tentokrát sérii začíná na domácí půdě. První 
čtvrtfinále se v enteria areně odehraje ve středu 6. 
listopadu od 18:00. Odveta ve Finsku se bude konat o 
necelý týden později, v úterý 12. listopadu od 17:30.

Generálním partnerem Dynama v Lize mistrů je D+D 
Elektromont. Významnými partnery jsou město 
Pardubice, Pardubický kraj, Hitrádio Černá Hora, 
D+D Real a Rozvojový fond Pardubice.

V PÁTEK STARTUJE PRODEJ 
VSTUPENEK NA ČTVRTFINÁLE 

LIGY MISTRŮ!
Hokejisté Pardubic pokračují v historickém tažení Ligou mistrů! Po vyřazení 
Ilves Tampere v osmifinále si zahrají čtvrtfinále proti Lukko Rauma. Dynamo 
zahájí sérii na domácím ledě ve středu 6. prosince od 18:00. Vstupenky na utkání 
jdou do prodeje v pátek 24. listopadu v 9:00. Permanentkáři mají svá místa re-
zervovaná do úterý 28. listopadu 12:00, vstupenky nakoupí se slevou 20 %.



14  | PUK

VÝSLEDKY MLÁDEŽE

U20
Dynamo Pardubice - Vítkovice 6:0

Branky a nahrávky: 03:17 Kalužík (Tomas, Hebek; 
5/5), 08:26 Burda (Yevtiekhov, Gromadzki; 
5/5), 18:09 Tomas (Jaša, Koudelka; 5/5), 36:25 
Tomas (Jaša, Kaštánek; 5/5), 45:22 Jaša (Kalužík, 
Gromadzki; 5/4), 53:43 Bartoň (Yevtiekhov, Pilař; 
5/5). Rozhodčí: Svobodová, Pilný – Hájková, 
Smetková. Diváci: 80. Vyloučení: 7:6. Využití: 1:0. 
Střely na branku: 49:39. 
Dynamo Pardubice: Vilém – Koudelka, Kubánek, 
Vápeník, Rájek, Hebek, Kaštánek – Yevtiekhov, 
Pavlata, Krčál, Gromadzki, Bartoň, Kalužík, Burda, 
Fiala, Pilař, Tomas, Jaša.
Vítkovice: Smolka – Kalandra, Bialy, Chaloupka, 
Glos, Man, Puchala – Fojtík, Slusarczyk, Hanák, 
Muroň, Přibyl, Žídek, Štiak, Tobola, Krejsa, Milata, 
Vehovský, Chlán, Saxa.

Oceláři Třinec - Dynamo Pardubice 1:4

Branky a nahrávky: 23:32 Spěváček (Kurbaka, 
Gerych; 5/5) – 08:56 Pilař (Bartoň, Hebek; 5/5), 
21:28 Yevtiekhov (Burda, Vápeník; 5/5), 29:57 Fiala 
(Krčál, Pavlata; 5/5), 31:57 Tomas (Jaša, Kalužík; 
5/5). Rozhodčí: Šutara, Šico – Gančarčík, Veselý. 
Diváci: 73. Vyloučení: 5:7. Bez využití. Střely na 
branku: 39:32. 
Oceláři Třinec: Král (32. Černý) – Horváth, 
Pospíšil, Buják, Ošmera, Kurbaka, Volas, Andrle – 
Spěváček, Gerych, Mikula, Kozlík, Švančara, Šilar, 
Blaha, Lysak, Bartoš, Holinka.
Dynamo Pardubice: Vilém – Koudelka, Kubánek, 
Vápeník, Rájek, Hebek, Kaštánek – Yevtiekhov, 
Pavlata, Gromadzki, Bartoň, Kalužík, Burda, Krčál, 
Fiala, Pilař, Tomas, Jaša.

U17
Dynamo Pardubice - Berani Zlín 10:2

Branky a nahrávky: 13:03 Lempach (Ruml, Rolinek; 
5/5), 21:08 Novák (Mikeska; 5/5), 23:05 Rolinek 
(Ruml; 4/5), 25:52 Tvrdik (Joska, Jansa; 5/5), 26:44 
Ruml (Rolinek; 5/5), 30:46 Křečan (Ruml; 4/4), 
37:02 Joska (Jaroš, Úlehla; 5/5), 43:40 Lempach 
(Ruml; 5/5), 45:20 Korec (Rolinek, Ruml; 5/4), 55:39 
Lempach (5/5) – 01:51 Plšek (Škrip, Uřičář; 5/5), 
41:43 Škrip (Kos; 5/5). Rozhodčí: Vepřovský – 
Jiruška, Obr. Diváci: 93. Vyloučení: 6:6. Využití: 
1:0. V oslabení: 1:0. Střely na branku: 47:27.
Dynamo Pardubice: Tuláček – Ruml, Novosad, Jansa, 
Řehořek, Jaroš, Křečan – Novák, Šimonek, Mikeska, 
Úlehla, Joska, Lempach, Korec, Rolinek, Tvrdík, Tvrdik.
Berani Zlín: Ševců (27. Šimšálek) – Frömel, M. 
Sedláček, Schmied, Kubečka, Uřičář, F. Sedláček, 
Mořkovský – Holba, Pečner, Nesrsta, Kočica, 
Venený, Doležal, Kos, Škrip, Plšek, Páže.

Dynamo Pardubice - Dukla Jihlava 3:0

Branky a nahrávky: 07:11 Rolinek (Lempach; 5/5), 
35:37 Joska (Tvrdik; 5/5), 48:10 Joska (Rolinek, 
Tvrdik; 5/5). Rozhodčí: Jančí – Zídek, Hnilička. 
Diváci: 60. Vyloučení: 2:3. Bez využití. Střely na 
branku: 41:28. 
Dynamo Pardubice: Tuláček – Ruml, Novosad, Jansa, 
Řehořek, Jaroš, Křečan – Tvrdík, Šimonek, Mikeska, 
Joska, Lempach, Korec, Rolinek, Novák, Tvrdik.
Dukla Jihlava: Štěbeták – Zmrhal, Holas, Tomica, 
Podroužek, Slavíček, Pešl – Koníř, Adamec, Katolický, 
Kytka, Hospodka, Kouba, Lukáš, Grabowski, Nejedlý, 
Chvátal, Ratushniak.

Mountfield HK - Dynamo Pardubice 3:2p

Branky a nahrávky: 26:22 Vondruška (Černý, 
Studnický; 5/5), 34:38 Vondruška (Šedivý; 5/5), 
61:47 Černý (3/3) – 15:01 Tvrdík (Korec, Lempach; 
5/4), 56:39 Krčál (Řehořek; 5/5). Rozhodčí: Micka 
– Roischel, Gregar. Diváci: 123. Vyloučení: 5:7. 
Využití: 0:1. Střely na branku: 26:35. 
Mountfield HK: Záruba – Pavlík, Vencl, Černý, Pánek, 
Studnický, Janeček – Vondruška, Šedivý, Vítek, Šichan, 
Klíma, Hendrych, Frolík, Páleník, Koklar.
Dynamo Pardubice: Veřmiřovský – Ruml, Vápeník, Jansa, 
Řehořek, Jaroš, Křečan – Novák, Šimonek, Mikeska, 
Joska, Krčál, Lempach, Korec, Rolinek, Tvrdík, Tvrdik.

VÍCE INFORMACÍ O MLÁDEŽI 
NA WWW.HCDYNAMO.CZ/MLADEZ

VEŘMIŘOVSKÝ A RUML 
BYLI NOMINOVÁNI NA KEMP 

REPREZENTACE U16



PUK | 15PUK | 15

Reprezentaci České republiky do šestnácti let 
čeká přípravný kemp zvaný Skills kemp, který se 
uskuteční 26. listopadu v Litomyšli. Účelem má být 
rozvinout individuální schopnosti hráčů a řádně je 
připravit na další reprezentační srazy.

Veřmiřovský i Ruml již v barvách národního týmu 
nastoupili. Pardubický gólman si svůj debut 

v reprezentační kategorii U16 odbyl právě letos 
v listopadu v duelu proti Slovensku, který Češi 
vyhráli 5:4 po samostatných nájezdech. Talentovaný 
gólman chytil v duelu 87,5 % střel na branku.

Obránce Ruml je v reprezentaci o něco málo 
ostřílenější, ve svých 15 letech si zahrál už ve 
čtyřech utkáních a zaznamenal dva body (0+2).

VEŘMIŘOVSKÝ A RUML 
BYLI NOMINOVÁNI NA KEMP 

REPREZENTACE U16
Kempu české reprezentace do 16 let v Litomyšli se zúčastní také dva hráči Dyna-
ma, a to brankář David Veřmiřovský a obránce Ondřej Ruml. Oběma Pardubákům 
gratulujeme!



PUK | 16



17  | PUK

BRANKÁŘI

MARTIN 
BUČKO

PETER 
ČEREŠŇÁK

DAVID 
CIENCIALA

LUKÁŠ 
RADIL

JAN 
MANDÁT

MILAN 
KLOUČEK

TOMÁŠ 
DVOŘÁK

TOMÁŠ 
HYKA

DANIEL 
RÁKOS

ONDŘEJ 
ROHLÍK

ONDŘEJ 
VÁLA

DAVID
MUSIL

JAN 
KOŠŤÁLEK

ADAM 
MUSIL

TOMÁŠ 
VONDRÁČEK

ROMAN
WILL

MICHAL 
HRÁDEK

MARTIN 
KAUT

ROBERT 
ŘÍČKA

MATEJ 
PAULOVIČ

TOMÁŠ 
ZOHORNA

JAN 
KOLÁŘ

ROBERT 
KOUSAL

LUKÁŠ 
SEDLÁK

PATRIK 
POULÍČEK

#69

#89

#81

#65 #41

#55

#61 #71

#11

#38

#14#8#33

#7

#35

#79

#62

#67

#61

#77

#22

#23

#44

#90

#29

OBRÁNCI

ÚTOČNÍCI

SESTAVA DYNAMA





19  | PUK

BRANKÁŘI

1 JAN KAVAN

29 ŠTĚPÁN LUKEŠ

38 DOMINIK FURCH

OBRÁNCI

4 RADEK KUČEŘÍK

7 FRANTIŠEK NĚMEC

8 MAREK ĎALOGA

10 ALEX LINTUNIEMI

13 JAN ZAHRADNÍČEK

23 JAN ŠČOTKA

24 LUKÁŠ KAŇÁK

43 DANIEL GAZDA

93 RHETT HOLLAND

ÚTOČNÍCI

6 LUKÁŠ CINGEL

7 ADAM BOLTVAN

9 JAKUB FLEK

15 JAKUB KOS

18 ADAM ZBOŘIL

21 PETR KRATOCHVÍL

26 MARTIN ZAŤOVIČ

27 KEVIN HORVÁT

47 PAVEL JENYŠ

64 MARTIN KOHOUT

65 TOMÁŠ MARCINKO

72 ANDREJ KOLLÁR

81 TOMÁŠ VINCOUR

88 KRISTIÁN POSPÍŠIL

89 STEVE MOSES

91 JAKUB ZEMBOL

92 PETR HOLÍK

94 ZDENĚK OKÁL

BRANKÁŘI

31 HENRI KIVIAHO

32 PATRIK BARTOŠÁK

OBRÁNCI

7 MATĚJ PINKAS

10 MICHAEL GASPAR

17 RALFS FREIBERGS

18 RENÉ PIEGL

19 TOMÁŠ PAVELKA

29 PETR KALINA

44 PATRIK MARCEL

45 FILIP PAVLÍK

55 JEREMIE BLAIN

72 BOHUMIL JANK

ÚTOČNÍCI

8 OLIVER OKULIAR

13 LUKÁŠ PAJER

15 JAN EBERLE

20 KRYŠTOF LANG

21 CHRISTOPHE LALAN-

25 ALEX TAMÁŠI

26 ALEŠ JERGL

46 EVAN JASPER

56 PATRIK MIŠKÁR

62 RADEK PILAŘ

69 MAREK ZACHAR

71 MATĚJ CHALUPA

83 PETR MORAVEC

88 GIORGIO ESTEPHAN

92 DAVID ŠŤASTNÝ

94 JORDANN PERRET

98 RADOVAN PAVLÍK

SESTAVY SOUPEŘE



Partneři Tipsport extraligy 2021/2022

marketingový partner

NA BOJOVNÍKY.
I MIMO LED!

RAD_Print_320x95mm.indd   2RAD_Print_320x95mm.indd   2 13.07.2020   12:1313.07.2020   12:13

A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1 09.09.2021   11:1309.09.2021   11:13

Partneři Tipsport extraligy 2021/2022

marketingový partner

NA BOJOVNÍKY.
I MIMO LED!

RAD_Print_320x95mm.indd   2RAD_Print_320x95mm.indd   2 13.07.2020   12:1313.07.2020   12:13

A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1 09.09.2021   11:1309.09.2021   11:13


